

Vejrup Maskincenter A/S
Vejrup Industrivej 2, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. november 2015 - 31. oktober 2016

CVR-nr. 24 20 77 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017.



Hans-Jørn Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejrup Maskincenter A/S
Vejrup Industrivej 2
6740 Bramming

Telefon: 75190122
Telefax: 75190432
Hjemmeside: www.vejrupmaskincenter.dk

CVR-nr.: 24 20 77 14
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
23. regnskabsår

Bestyrelse

Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming
Birthe Holst, Engdraget 19, 6740 Bramming
Bjarne Kristensen, Egelykkevej 1, 6800 Varde
Carsten Møllgaard, Vibevej 3, 6740 Bramming

Direktion

Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	354.122	314.390
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.617	-181.617
Driftsresultat	172.505	132.773
Andre finansielle indtægter	7.517	10.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.862	-115.460
Resultat før skat	78.160	27.520
2 Skat af årets resultat	-17.470	7.051
Årets resultat	60.690	34.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.690	34.571
Disponeret i alt	60.690	34.571

Balance 31. oktober

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.073.499	3.255.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.073.499</u>	<u>3.255.116</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.073.500</u>	<u>3.255.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.551</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>631.536</u>	<u>811.791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631.536</u>	<u>825.342</u>
	Aktiver i alt	<u>3.705.036</u>	<u>4.080.459</u>

Balance 31. oktober

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	100.102	39.412
	Egenkapital i alt	<u>725.102</u>	<u>664.412</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	203.400	208.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.400</u>	<u>208.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	106.354	105.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.354	105.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Selskabsskat	7.172	0
	Anden gæld	2.636.008	3.031.597
	Periodeafgrænsningsposter	0	43.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.670.180	3.102.347
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.776.534</u>	<u>3.207.347</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.705.036</u>	 <u>4.080.459</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	101.862	115.460
	101.862	115.460
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.770	3.149
Regulering af udskudt skat	-5.300	-10.200
	17.470	-7.051
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.916.742
Kostpris ultimo		5.916.742
Afskrivninger primo		2.661.626
Årets afskrivninger		181.617
Afskrivninger ultimo		2.843.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.073.499
	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	625.000	625.000
	625.000	625.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	39.412	4.841
Årets overførte overskud eller underskud	60.690	34.571
	100.102	39.412

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret skadesløsbrev på 1.000 t.kr.